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KURT. SOFTSHELL CZAR.-C. SZARA ROZ. L
YT-79542 YATO

Cena brutto 75,87 zł

Cena netto 61,68 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy YT-79542

Kod producenta YT-79542

Kod EAN 5906083069598

Producent YATO

Opis produktu

KURT. SOFTSHELL CZAR.-C. SZARA ROZ. L YT-79542 YATO

Kurtka softshell bluza robocza YT-79542 to nowoczesne rozwiązanie dla osób potrzebujących wygodnej, ale i funkcjonalnej odzieży do pracy.
Zapewnia skuteczną ochronę przed niesprzyjającymi warunkami atmosferycznymi, będąc jednocześnie lekką i wygodną opcją na chłodniejsze
dni.

Wykonana z wysokiej jakości materiałów, gdzie dominują: 96% poliester i 4% spandex, kurtka charakteryzuje się gramaturą na poziomie 320
g/m². Oferuje ona optymalną wodoodporność oraz oddychalność, gwarantując tym samym komfort użytkowania w różnorodnych warunkach.

Kurtka wyposażona jest w trzy praktyczne kieszenie z wodoodpornym zamkiem błyskawicznym, które doskonale sprawdzą się do
przechowywania niezbędnych drobiazgów. Wytrzymała warstwa laminatu z termoplastycznego poliuretanu (TPU) zapewnia nie tylko dodatkową
ochronę przed wilgocią, ale także wspomaga oddychalność materiału.

Podkreślić należy, że kurtka softshell YT-79542 jest produktem zapewniającym wysoki stopień wodoodporności na poziomie 8000 mm oraz
oddychalności na poziomie 3000 MVP. Zamykanie na wodoodporny zamek błyskawiczny oraz mankiety z zapięciem na rzep zapewniają
dodatkowe zabezpieczenie przed wiatrem i wilgocią.

Produkt spełnia wymog Rozporządzenia (UE) 2016/425 dla odzieży roboczej I kategorii, łącząc komfort użytkowania odzieży narciarskiej z
funkcjonalnością odzieży roboczej. Jest to idealna propozycja dla osób ceniących sobie zarówno wygodę, jak i ochronę podczas wykonywania
prac w różnych warunkach pogodowych.

W zakresie doboru odpowiedniego rozmiaru, zaleca się zmierzenie ubrania o podobnej konstrukcji z własnej garderoby i porównanie wymiarów,
aby zapewnić sobie optymalne dopasowanie. Kurtka ta z pewnością stanie się niezbędnym elementem wyposażenia do pracy na zewnątrz dla
osób ceniących sobie komfort i funkcjonalność.
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